
Aiesopimus R3 
Info-hankkeen toteutuksesta

Aiesopimus

1. Aiesopimuksen kohde:
Tämä  aiesopimus  koskee  Vantaan  kaupungin  osallistumista  R3  Maahanmuuttajanuorten  tuki  ry:n  Info-
hankkeen toteutukseen vuonna 2016.  

2. R3 Info-hankkeen tavoitteet
R3 Info on R3 ry:n työllisyyspoliittinen hanke, jonka kohderyhmänä ovat 16-35-vuotiaat työttömät maahanmuuttaja- ja
romanitaustaiset nuoret  ja nuoret aikuiset.  Hankkeessa pidetään yllä viitenä päivänä viikossa avoinna olevaa Info- ja
palvelukeskusta,  josta  nuoret  saavat matalan kynnyksen ohjausta ja tukea työ-  ja opiskeluasioihin liittyen.  Nuori  voi
hakeutua Info- ja palvelukeskukseen joko itse tai tulla mukaan yhteistyöverkoston kautta ohjattuna. Erityistä huomiota
kiinnitetään monipuolisen yhteistyön kehittämiseksi pääkaupunkiseudun ohjaamon (erityisesti Tikkurilan toimipisteen)
kanssa. Tavoitteena on, että matalan kynnyksen ohjausta saa vuosittain noin 200 nuorta. Matalan kynnyksen palveluun
osallistuneista nuorista on tavoitteena seuloa vuosittain 50 nuorta tiiviin tuen piiriin, ja löytää vähintään 30:lle näistä
nuorista opiskelu-, työ tai työharjoittelupaikka. Liitteenä hankesuunnitelma ja tiivistelmä hankesuunniltemasta.

3. Hankkeen budjetti ja kuntarahoitusosuus
Vantaan kaupunki sitoutuu hankkeen kuntarahoitusosuuden kattamiseen enintään 14 218 eurolla. Hankkeen
kokonaisbudjetti on  96 737 €, ja Vantaan kaupungin osuuden on laskettu kattavan 25% yhden työntekijän
kuluista ja 25 % hankkeen muista (kuin henkilöstö-) kuluista. Lopullinen rahoitusosuus tarkentuu rahoittajan
(TE-toimisto)  kanssa  käytävien  neuvottelujen  jälkeen,  mikäli  hanke  saa  myönteisen  rahoituspäätöksen.
Liitteenä hankkeen budjetti vuodelle 2016.

4. Aiesopimuksen voimassaolo
Vantaan kaupunki sitoutuu Info-hankkeen toteutukseen edellä esitetyn suunnitelman mukaisesti. Jos tämä 
hanke jää toteutumatta tai hankkeelle TE-toimistosta haettu rahoitus merkittävässä määrin leikkautuu, 
aiesopimus raukeaa.

5. Allekirjoitus
Aiesopimus allekirjoitetaan kahtena kappaleena, toinen jää Vantaan kaupungille ja toinen toimitetaan R3
Maahanmuuttajanuorten tuki ry:lle.

Vantaalla xx.xx.xxxx

Nimen selvennys ja asema
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